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Vapaussodan Tampereen Seudun Perinneyhdistys ry                
                                            

Arvoisa Vapaussodan Tampereen Seudun Perinneyhdistys ry:n jäsen! 

Vilkkaan kevään ja alkukesän jälkeen on vapaussodan perinnetyössä hieman huohahdettu 
keskikesän aikana. Toki meistä monet ovat omin toimin tai ryhmissä arvokasta perinnetyötä 
vaalineet muun muassa hautausmailla kiertämällä ja muistomerkeillä ja vapautemme puolesta 
taistelleiden haudoilla käyden. Itselläni yksi tällainen kohde oli Parkanossa ”Parkanon paroonin” 
hautakivi, mihin laitoimme vapaussoturin hautamerkin. Toinen mainittava kesäkohde oli 
Mannanmäen näkötorni, Vapaussodan muistomerkki Hämeenkyrössä. Siellä julkaisin 
pokkariromaanini Taakankantajat. Siitä on juttua nettisivuillamme. Jos olet siitä kiinnostunut, niin 
ota yhteyttä! https://vapaussodanperinne.yhdistysavain.fi/uutiset/ 
 
Hautamerkin voi ostaa Vapaussodan 
Perinneliiton toimistolta (25 euroa). Jos on 
tiedossa vapaussoturi, jonka haudalla merkkiä 
ei vielä ole, niin merkin laittamisessa on 
tarpeen olla yhteydessä haudan hoitajiin/ 
lähiomaisiin ja seurakuntaan, jonka jälkeen 
merkin asettaminen kiveen käy hyvin niitä 
laittaneen kanssa.  

  

Hautamerkki 
kiinnitystappeineen  
(voi kiinnittää vain 
yhdelläkin) 

 

Sotahistoria- ja kulttuuriretki Valkeakoskelle/Sääksmäelle la 16.9.2023  

Ohessa on retken ohjelma (sitä on hieman rytmitetty ennakko-ohjelmasta poiketen, kohteet ja 
opastus lisääntyneet). Kiitos jo ilmoittautuneille.  Ilmoittautuminen Riitalle jatkuu pe 8.9.2023 
saakka niin kauan kuin paikkoja on vapaana. Retken maksu 60 euroa/hlö maksetaan yhdistyksen 
tilille FI47 1558 3006 1005 54, viite 2396. Tervetuloa mielenkiintoiseen lähikohteeseen! 
 
Muuta tulevaa: 

• Su 20.8. klo 13 Viron vapaussodassa kaatuneiden muistomerkillä Viron itsenäisyyden 
palauttamisen muistotilaisuus Kalevankankaalla. 

• Kerhoillat ravintola Vaskitähdessä, Hatanpään puistokuja 22 G: ti 3.10. klo 17.30 
kunniapuheenjohtaja Markku Rauhalahti, ”Viron Vapaussodassa taistelleiden 
suomalaisten muisto"; ti 7.11. klo 17.30 kenraalimajuri, PVLOGL:n johtaja Jari 
Mikkonen, ”Ajankohtaista puolustusvoimissa ja logistiikkalaitoksella”; ti 12.12. klo 17.30 
Jouluinen kerhoilta. 

• Ke 6.12. Itsenäisyyspäivän tapahtumat. 
• 30-vuotisjuhlakirjaa on edelleen: JÄSEN, joka et ole sitä vielä saanut, ota yhteyttä! 

 
Voimia ja iloa syksyyn toivottaen: 

Jouni Koskela   Riitta Sompa-Hokkanen 
puheenjohtaja   sihteeri 
050 527 2129   040 563 3228 
perhe.koskela@gmail.com   riitta.sompa-hokkanen@hotmail.com          
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